
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

30 грудня 2020                                       Київ №    559 
 

 
 

Про внесення зміни у додаток 1  

до наказу ДСА України від 29.01.2020 № 39  

 

Відповідно до частин п’ятої, сьомої статті 153 Закону України  

"Про судоустрій і статус суддів", підпункту 3 пункту 9 Положення про 

Державну судову адміністрацію України, затвердженого рішенням Вищої ради 

правосуддя від 17.01.2019 № 141/0/15-19, статей 56 - 58 Закону України  

"Про запобігання корупції", постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.03.2015 № 171 "Про затвердження Порядку проведення спеціальної 

перевірки стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають 

зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з 

підвищеним корупційним ризиком, і внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України" 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну у додаток 1 до наказу Державної судової адміністрації 

України від 29.01.2020 № 39 "Про визначення функцій та розподіл повноважень 

між заступниками Голови Державної судової адміністрації України" 

доповнивши розділ "Функції та повноваження заступника Голови Державної 

судової адміністрації України Чорнуцького С. П." новим пунктом 12 такого 

змісту: 

"12. У разі відсутності Голови ДСА України або особи, яка виконує його 

обов’язки (тимчасова непрацездатність, відпустка), підписує відповіді про 

результати перевірки відомостей щодо осіб, які претендують на зайняття посад, 

які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального 

становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком.". 

У зв’язку з цим пункт 12 вважати пунктом 13. 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю  

(Лавер І.Г.) довести копію цього наказу до заступника Голови Державної 

судової адміністрації України Чорнуцького С. П., керівників самостійних 

структурних підрозділів Державної судової адміністрації України. 

 

3. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) оприлюднити цей 

наказ на офіційному веб-сайті Державної судової адміністрації України в 



2 

 

розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" не пізніше наступного 

робочого дня за днем його видання. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Т. в. о. Голови 

Державної судової  

адміністрації України                        (підпис)                                 Л. Гізатуліна 

 


